
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. n. 5944 del 13.12.2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4a Serie Speciale Concorsi 

ed esami n. 2 del 7.02.2022, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la 

costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e parziale al 50% con 1 unità di personale da 

inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, 

con profilo di Tecnico di laboratorio esperto nel campo della produzione audiovisiva, presso il Laboratorio 

audiovisivo DISFOR – Campus Universitario di Savona - Via Magliotto, 2 - Savona; 

Verificato che i nominativi segnalati quali esperti nelle materie indicate nel programma d'esame 

corrispondano ai principi di cui all’art. 11, del Regolamento sopra citato; 

  

DECRETA 

 

 Art.1 - La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del presente decreto è 

costituita dai seguenti esperti nelle materie oggetto delle prove: 

 

Prof. Luca Giuseppe QUEIROLO PALMAS Associato - Settore scientifico disciplinare Scienze politiche 

e sociali 

  Presidente 

 

Prof. Fabrizio BRACCO  Associato - Settore scientifico disciplinare Scienze storiche, 

filosofiche, pedagogiche e psicologiche 

  Componente 

 

Dott.ssa Carlotta PEZZOLO  Docente di ruolo - Liceo Statale Giordano Bruno di Albenga 

(SV) - Docente a contratto - Accademia Ligustica di Belle 

Arti di Genova 

  Componente 

 

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Sig.ra Antonella PRATO, Categoria D - Area amministrativa-

gestionale.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

     Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                            firmato digitalmente 

 

 

 
 

 
 

 

CDN 
Responsabile del Procedimento: Sig.ra Valeria Maestripieri 

Per informazioni: tel. 0102099482 - 01020951896 

piccoli
Casella di testo
D.D.G. n. 3674 del 09.09.2022




